
　　　　(単位：円）

Ⅰ 事業活動収支の部

(1)事業活動収入 [会費収入]

会費収入 12,000,000 12,000,000 13,330,000  会員数により試算

 事業収入 8,406,000 5,200,000 13,606,000 24,785,000  [事業収入]

　　開催事業収入 5,010,000 0 5,010,000 9,235,000  国際シンポ：420万円減

　　広告収入 860,000 0 860,000 850,000 　　　　　　　　

　　頒布事業収入 2,536,000 0 2,536,000 2,700,000
    受託事業収入 0 5,200,000 5,200,000 12,000,000  受託事業：680万円減

 補助金収入 0 0 0 0

 寄付金収入 900,000 0 450,000 1,350,000 1,300,000

 雑収入 0 0 100,000 100,000 100,000

 (A)事業活動収入計 9,306,000 5,200,000 12,550,000 27,056,000 39,515,000

（2）事業活動支出

 事業費支出 24,875,870 5,309,480 0 30,185,350 40,595,200

　　給料手当 4,131,300 874,200 5,005,500 4,464,000
　　臨時雇賃金 950,000 0 950,000 1,200,000
　　退職給付費用 149,430 31,620 181,050 167,400
　　福利厚生費 55,670 11,780 67,450 55,800
　　旅費交通費 600,040 79,360 679,400 1,308,500
　　会議費 57,580 3,720 61,300 45,500
　　通信運搬費 994,530 13,020 1,007,550 1,432,500
　　消耗品費 173,760 19,840 193,600 205,700
　　印刷製本料 5,765,290 32,860 5,798,150 8,377,400 [印刷製本費] 基金の活用

　　光熱水量費 287,300 46,080 333,380 311,700 ・英語版手引き : 200万円

　　賃借料 5,387,460 508,660 5,896,120 7,668,800 ・英文誌「ＥＧ」: 100万円

　　諸謝金 791,000 600,000 1,391,000 5,165,000
　　支払負担金 1,127,000 0 1,127,000 127,000
　　表彰品費 60,000 0 60,000 65,000
　　支払奨励金 20,000 0 20,000 220,000
　　支払手数料 84,320 14,880 99,200 97,700
　　租税公課 0 0 0 0
　　委託費 3,975,040 2,979,360 6,954,400 8,783,000 [委託費] 基金の活用

　　雑　費 260,290 92,860 353,150 900,200 ・英語版手引き :  150万円

 管理費支出 3,363,850 3,363,850 4,156,700 ・河川堤防関連

　　給料手当 1,594,500 1,594,500 1,936,000     ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ作成費:150万円

　　臨時雇賃金 0 0 0 ・HP機能追加：60万円

　　退職給付費用 58,950 58,950 72,600
　　福利厚生費 22,550 22,550 34,200
　　旅費交通費 145,600 145,600 181,500
　　会議費 8,700 8,700 24,500
　　通信運搬費 25,450 25,450 60,500
　　消耗品費 36,400 36,400 16,300
　　印刷製本料 61,850 61,850 82,600
　　光熱水量費 96,620 96,620 118,300
　　賃借料 747,830 747,830 894,400
　　機器リース料 328,850 328,850 439,800
　　保険料 4,300 4,300 11,400
　　支払手数料 24,800 24,800 26,300
　　租税公課 0 0 0
　　税理委託費 145,600 145,600 181,500
　　雑　費 61,850 61,850 76,800
 (B)事業活動支出計 24,875,870 5,309,480 3,363,850 33,549,200 44,751,900

 法人税等の支払額 0

 事業活動収支差額 -15,569,870 -109,480 9,186,150 -6,493,200 -5,236,900

Ⅱ 投資活動収支の部

　　　 特定資産取崩収入

　　　 投資活動収入計 6,600,000 6,600,000 4,890,000

　　   特定資産取得支出

　　　 投資活動支出計

投資活動収支差額 6,600,000 6,600,000 4,890,000

 当期収支差額 -8,969,870 -109,480 9,186,150 106,800 -346,900

 前期繰越収支差額 10,879,239 10,877,423

 次期繰越収支差額 10,986,039 10,530,523
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（継１） （継２） （継３） （継４） （継５） （継６） （継７） （継８） （他１）

Ⅰ 事業活動収支の部

(1)事業活動収入

会費収入 12,000,000 12,000,000 13,330,000

 事業収入 3,330,000 826,000 2,200,000 0 1,580,000 470,000 0 0 8,406,000 5,200,000 5,200,000 13,606,000 24,785,000

　　開催事業収入 2,960,000 0 0 0 1,580,000 470,000 0 0 5,010,000 0 0 5,010,000 9,235,000

　　広告収入 370,000 490,000 0 0 0 0 0 0 860,000 0 0 860,000 850,000

　　頒布事業収入 0 336,000 2,200,000 0 0 0 0 0 2,536,000 0 0 2,536,000 2,700,000

    受託事業収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,200,000 5,200,000 5,200,000 12,000,000

 補助金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 寄付金収入 900,000 0 0 0 0 0 0 0 900,000 0 0 450,000 1,350,000 1,300,000

 雑収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 100,000

 (A)事業活動収入計 4,230,000 826,000 2,200,000 0 1,580,000 470,000 0 0 9,306,000 5,200,000 5,200,000 12,550,000 27,056,000 39,515,000

（2）事業活動支出

 事業費支出 4,414,760 5,584,480 6,703,860 1,500,000 1,943,760 1,522,550 2,805,960 400,500 24,875,870 5,309,480 5,309,480 0 30,185,350 40,595,200

　　給料手当 690,900 733,200 1,043,400 0 338,400 423,000 761,400 141,000 4,131,300 874,200 874,200 5,005,500 4,464,000

　　臨時雇賃金 200,000 750,000 0 0 0 0 0 0 950,000 0 0 950,000 1,200,000

　　退職給付費用 24,990 26,520 37,740 0 12,240 15,300 27,540 5,100 149,430 31,620 31,620 181,050 167,400

　　福利厚生費 9,310 9,880 14,060 0 4,560 5,700 10,260 1,900 55,670 11,780 11,780 67,450 55,800

　　旅費交通費 212,720 131,560 94,720 0 30,720 48,400 69,120 12,800 600,040 79,360 79,360 679,400 1,308,500

　　会議費 2,940 3,120 4,440 0 21,440 21,800 3,240 600 57,580 3,720 3,720 61,300 45,500

　　通信運搬費 110,290 620,920 165,540 0 60,040 24,300 11,340 2,100 994,530 13,020 13,020 1,007,550 1,432,500

　　消耗品費 35,680 76,640 23,680 0 7,680 9,600 17,280 3,200 173,760 19,840 19,840 193,600 205,700

　　印刷製本料 1,025,970 1,277,560 2,889,220 0 522,720 15,900 28,620 5,300 5,765,290 32,860 32,860 5,798,150 8,377,400

　　光熱水量費 39,320 68,560 59,240 0 26,320 39,820 41,920 12,120 287,300 46,080 46,080 333,380 311,700

　　賃借料 1,715,210 768,880 718,640 0 368,960 556,630 1,123,460 135,680 5,387,460 508,660 508,660 5,896,120 7,668,800

　　保険料 980 1,040 1,480 0 480 600 1,080 200 5,860 1,240 1,240 7,100 0

　　諸謝金 200,000 0 0 0 441,000 150,000 0 0 791,000 600,000 600,000 1,391,000 5,165,000

　　支払負担金 0 1,000,000 0 0 0 127,000 0 0 1,127,000 0 0 1,127,000 127,000

　　表彰品費 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000 0 0 60,000 65,000

　　支払奨励金 20,000 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0 0 20,000 220,000

　　支払手数料 17,760 17,480 17,760 0 5,760 10,200 12,960 2,400 84,320 14,880 14,880 99,200 97,700

　　租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　委託費 62,720 66,560 1,594,720 1,500,000 30,720 38,400 669,120 12,800 3,975,040 2,979,360 2,979,360 6,954,400 8,783,000

　　雑　費 45,970 32,560 39,220 0 72,720 35,900 28,620 5,300 260,290 92,860 92,860 353,150 900,200

 管理費支出 3,363,850 3,363,850 4,156,700

　　給料手当 1,594,500 1,594,500 1,936,000

　　臨時雇賃金 0 0 0

　　退職給付費用 58,950 58,950 72,600

　　福利厚生費 22,550 22,550 34,200

　　旅費交通費 145,600 145,600 181,500

　　会議費 8,700 8,700 24,500

　　通信運搬費 25,450 25,450 60,500

　　消耗品費 36,400 36,400 16,300

　　印刷製本料 61,850 61,850 82,600

　　光熱水量費 96,620 96,620 118,300

　　賃借料 747,830 747,830 894,400

　　機器リース料 328,850 328,850 439,800

　　保険料 4,300 4,300 11,400

　　支払手数料 24,800 24,800 26,300

　　租税公課 0 0 0

　　税理委託費 145,600 145,600 181,500

　　雑　費 61,850 61,850 76,800

 (B)事業活動支出計 4,414,760 5,584,480 6,703,860 1,500,000 1,943,760 1,522,550 2,805,960 400,500 24,875,870 5,309,480 5,309,480 3,363,850 33,549,200 44,751,900

 法人税等の支払額 0

 事業活動収支差額  184,760  4,758,480  4,503,860  1,500,000  363,760  1,052,550  2,805,960  400,500  15,569,870  109,480  109,480 9,186,150  6,493,200  5,236,900

Ⅱ 投資活動収支の部

　　特定資産取崩収入 1,000,000 3,500,000 1,500,000 600,000

　　投資活動収入計 1,000,000 3,500,000 1,500,000 600,000 6,600,000 6,600,000 4,890,000

　　特定資産取得支出

　　投資活動支出計

投資活動収支差額 1,000,000 3,500,000 1,500,000 600,000 6,600,000 6,600,000 4,890,000

 当期収支差額  184,760  3,758,480  1,003,860 0  363,760  1,052,550  2,205,960  400,500  8,969,870  109,480  109,480 9,186,150 106,800  346,900

 前期繰越収支差額 10,879,239 10,877,423

 次期繰越収支差額 10,986,039 10,530,523
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